

Faktura VAT nr: FV/U/2675/22

Oryginał / Kopia

Miejscowość: Warszawa

Data wystawienia: 04.05.2022

Data dostawy towarów/ wykonania usługi: 04.05.2022

| Sprzedawca / Podatnik | Nabywca |
|---|--|
| Dom Volvo Car Sp. z o.o. | LeasePlan Fleet Management Polska Sp. z o.o. |
| Adres : Puławska 558/560; 02-884 Warszawa | Adres : 02-676 ; Warszawa; ul. Postępu 14B |
| 02-884 Warszawa Puławska 558/560 | NIP : 9511998872 |
| NIP : 5213772723 | Nr kontrahenta : 394104979,15896 (15896) |
| Bank : ING Bank Śląski S.A. | Państwo : Polska |
| 66 1050 0086 1000 0090 3018 8602 | |

| | | |
|--------------------------------|--------------------------|---|
| VOLVO XC90 (256) K2 256K2130C1 | | Numer zlecenia : 1077034 |
| Ostatni przegląd: | Nr szkody: | Numer nadwozia: Y V 1 L C K 2 V C M 1 7 4 7 1 9 1 |
| Następny przegląd: 19.04.2023 | Nr autoryzacji: 25245843 | Nr rejestracyjny: WE 2 Y 6 8 5 |
| Ubezpieczyciel: | Typ polisy: | Przebieg: 2 3 1 5 1 k m |
| Doradca: Adam SW Obnowski | Telefon: | |

| Lp | Numer katalogowy | Nazwa | Jed. | Rabat (%) | Cena jed. brutto | Ilość | Wartość brutto | VAT | | Wartość netto |
|----------------|------------------|--|------|-----------|------------------|-------|-----------------|-----|---------------|-----------------|
| | | | | | | | | % | Wartość | |
| 1 | 17301 | Przegląd Volvo Original Service | rb/g | 10,00 | 304,42 | 0,500 | 152,21 | 23 | 28,46 | 123,75 |
| 2 | 17302 | Kontrola stopnia zużycia | rb/g | 10,00 | 304,42 | 0,200 | 60,88 | 23 | 11,38 | 49,50 |
| 3 | 17432 | Wymiana filtra powietrza kabiny pasażerskiej | rb/g | 10,00 | 304,42 | 0,200 | 60,88 | 23 | 11,38 | 49,50 |
| 4 | 17400 | Service 2.0, pobranie oprogramowania modułów sterujących | rb/g | 98,18 | 6,16 | 0,200 | 1,23 | 23 | 0,23 | 1,00 |
| 5 | 36304 | Wymiana x2 pióra wycieraczki szyby przedniej | rb/g | 10,00 | 304,42 | 0,100 | 30,44 | 23 | 5,69 | 24,75 |
| 6 | 31392925 | OLEJ SILNIKOWY 0W20 VOLVO (31392925) | szt. | 7,00 | 93,80 | 5,600 | 525,28 | 23 | 98,22 | 427,06 |
| 7 | 31407748 | FILTR KABINOWY VOLVO (31407748) | szt. | 7,00 | 308,85 | 1,000 | 308,85 | 23 | 57,75 | 251,10 |
| 8 | 32140029 | WKLAD FILTRA OLEJU VOLVO (32140029) | szt. | 7,00 | 89,22 | 1,000 | 89,22 | 23 | 16,68 | 72,54 |
| 9 | 32282838 | PIÓRA WYCIERACZEK PRZÓD VOLVO (32282838) | szt. | 7,00 | 240,22 | 1,000 | 240,22 | 23 | 44,92 | 195,30 |
| 10 | 977751 | USZCZELKA ŚRUBY SP VOLVO (977751) | szt. | 7,00 | 12,58 | 1,000 | 12,58 | 23 | 2,35 | 10,23 |
| Razem : | | | | | | | 1 481,79 | | 277,08 | 1 204,71 |

Cena ewidencyjna brutto, podatek VAT w stopce i podsumach liczony od sumy wartości brutto

Razem : 1 481,79 PLN

Słownie: jeden tysiąc czterysta osiemdziesiąt jeden złotych 79/100

W tym udzielono rabatu w kwocie brutto: 188,81 PLN (usługi: 100,27 towary / materiały: 88,54)

| | Wartość brutto | VAT | | Wartość netto |
|--------|----------------|-----|---------|---------------|
| | | % | Wartość | |
| Razem: | 1 481,79 | - | 277,08 | 1 204,71 |
| W tym: | 1 481,79 | 23 | 277,08 | 1 204,71 |

| Lp | Opis | Sposób zapłaty | Termin zapłaty | Kwota |
|---------------------|------------|----------------|----------------|-----------------|
| 1 | Do zapłaty | Przelew 14 | 18.06.2022 | 1 481,79 |
| Rozliczono : | | | | 0,00 |
| Do zapłaty : | | | | 1 481,79 |

Podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury

Obnowski Adam SW

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury



Faktura VAT nr: FV/UP/4199/24

Miejscowość: Warszawa

Data wystawienia: 09.09.2024

Data dostawy towarów/ wykonania usługi: 09.09.2024

Sprzedawca / Podatnik

Autogala Sp. z o.o.

Adres : 03-226 Warszawa, ul. Toruńska 90

Główna Lokalizacja

NIP : 113-00-94-721

Bank : ING Bank Śląski S.A.
97 1050 1025 1000 0090 8162 8290

Nabywca

Ayvens Poland Sp. z o.o.

Adres : 02-676 ; Warszawa, ul. Postępu 14B

NIP : 951-19-98-872

Nr kontrahenta : 2182 (2182)

Państwo : Polska

BDO nr 000077075

UWAGA: Zmiana numeru rachunku bankowego. Prosimy o wpłatę na numer rachunku znajdujący się na dokumencie.

tel. (22) 884-70-05

VOLVO XC90 (256) B5 (235 KM) AWD Inscription Aut.

Ostatni przegląd: 09-09-2024

Nr szkody:

Następny przegląd: 09.09.2025

Nr autoryzacji: 252458415

Ubezpieczyciel:

Typ polisy:

Numer zlecenia : ZLEC/159468/24/ZW

Numer nadwozia: Y V 1 L C K 2 V C M 1 7 4 7 1 9 1

Nr rejestracyjny: WE 2 Y 6 8 5

Przebieg: 5 4 5 9 8 km

Doradca: Krzysztof SW Aleksiejew

Telefon:

| Lp | Numer katalogowy | Nazwa | Jed. | Rabat (%) | Cena jed. brutto | Ilość | Wartość brutto | VAT | | Wartość netto |
|---------|---------------------|--|-----------------|------------------|------------------|------------------|------------------|---------------|------------------|------------------|
| | | | | | | | | % | Wartość | |
| 1 | 17302 | KONTROLA STOPNIA ZUŻYCIA | rb/g | 50,00 | 430,50 | 0,100 | 43,05 | 23 | 8,05 | 35,00 |
| 2 | 17303 | KONTROLA UKŁADU NAPEŃDOWEGO | rb/g | 50,00 | 430,50 | 0,300 | 129,15 | 23 | 24,15 | 105,00 |
| 3 | 17301 | Przeład Volvo Original Service | rb/g | 50,00 | 430,50 | 0,400 | 172,20 | 23 | 32,20 | 140,00 |
| 4 | 17400 | Service 2.0, pobranie oprogramowania modułów sterujących | rb/g | 50,00 | 3,07 | 0,200 | 0,61 | 23 | 0,11 | 0,50 |
| 5 | 17432 | Wymiana filtra powietrza kabiny pasażerskiej | rb/g | 50,00 | 430,50 | 0,200 | 86,10 | 23 | 16,10 | 70,00 |
| 6 | 87002 | DEZYNFEKCJA KLIMATYZACJI | rb/g | 50,00 | 430,50 | 0,270 | 116,24 | 23 | 21,74 | 94,50 |
| 7 | 30677740 | ORING KORKA WLEWU OLEJU DSL 06> VOLVO (30677740) | szt. | 10,00 | 47,60 | 1,000 | 47,60 | 23 | 8,90 | 38,70 |
| 8 | 31407748 | FILTR P.PYŁOWY WĘGLOWY XC90 16> VOLVO (31407748) | szt. | 10,00 | 298,89 | 1,000 | 298,89 | 23 | 55,89 | 243,00 |
| 9 | 32140029 | FILTR OLEJU WKŁAD VOLVO (32140029) | szt. | 10,00 | 86,35 | 1,000 | 86,35 | 23 | 16,15 | 70,20 |
| 10 | 550040284 | OLEJ 0W20 HELIX ULTRA SHELL (550040284) | szt. | 0,00 | 86,10 | 5,600 | 482,16 | 23 | 90,16 | 392,00 |
| 11 | 977751 | PODKŁADKA KORKA SPUSTU OLEJU VOLVO (977751) | szt. | 10,00 | 12,18 | 1,000 | 12,18 | 23 | 2,28 | 9,90 |
| 12 | XAK305180K10 | CONTRA SEPT 994 PREP.DEZ.-CZYSZ.DO KLIMA (XAK305180K10) | szt. | 30,00 | 48,99 | 1,000 | 48,99 | 23 | 9,16 | 39,83 |
| Razem : | | | | | | | 1 523,52 | | 284,89 | 1 238,63 |

Cena ewidencyjna brutto, podatek VAT w stopce i podsumach liczony od sumy wartości brutto

Razem : 1 523,52 PLN

Słownie: jeden tysiąc pięćset dwadzieścia trzy złote 52/100

W tym udzielono rabatu w kwocie brutto: 617,79 PLN (usługi: 547,35 towary / materiały: 70,44)

| | Wartość brutto | VAT | | Wartość netto |
|--------|----------------|-----|---------|---------------|
| | | % | Wartość | |
| Razem: | 1 523,52 | - | 284,89 | 1 238,63 |
| W tym: | 1 523,52 | 23 | 284,89 | 1 238,63 |

| Lp | Opis | Sposób zapłaty | Termin zapłaty | Kwota |
|--------------|------|--------------------|----------------|----------|
| 1 | | Do zapłaty PRZELEW | 09.10.2024 | 1 523,52 |
| Rozliczono : | | | | 0,00 |
| Do zapłaty : | | | | 1 523,52 |

Podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury

Aleksiejew Krzysztof SW.

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia

ul. Toruńska 90
03-226 Warszawa
NIP 1130094721, REGON 140637869